
6 Riksdagens skrivelse Nr 15.

Nr 15.
Godkänd av första kammaren den 9 februari 1929.
Godkänd av andra kammaren den 9 februari 1929.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts i stats
verkspropositionen gjorda framställning angående tillfälliga löne
tillägg åt vissa vaktmästare och med dem jämförliga befatt
ningshavare.

(Statsutskottets utlåtande nr 12.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 4 januari 1929 avlåtna propositionen (nr 1) 
angående statsverkets tillstånd och behov har Eders Kungl. Maj:t, under 
åberopande av statsrådsprotokollet över finansärenden samma dag, under 
rubrik »För flera huvudtitlar gemensamma frågor» (punkt 4) föreslagit riks
dagen att

dels besluta, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga be
fattningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, 
tekniska läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elementar
skolorna i Norrköping och Borås, elektrotekniska fackskolan i Västerås, lant
bruksinstitutet vid Ultuna, lantbruks- och mejeriinstitutet vid Alnarp samt 
flottans pensionskassa skola under budgetåret 1929/1930 utgå tillfälliga löne
tillägg enligt enahanda bestämmelser som för budgetåret 1928/1929;

dels förklara, att ifråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt icke
ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1929/1930 gälla vad i sådant 
hänseende blivit för budgetåret 1928/1929 beslutat;

dels ock besluta, att nu ifrågavarande tillfälliga lönetillägg skola be
stridas, vad angår flottans pensionskassa, av pensionskassans medel och i 
övrigt av under vederbörande huvudtitlar för ändamålet uppförda extra för
slagsanslag.

Riksdagen anmäler i denna skrivelse sitt beslut i anledning av Eders 
Kungl. Maj:ts förevarande framställning, såvitt den angår befattningshavare 
tillhörande institutioner under åttonde huvudtiteln.

Av statsrådsprotokollet inhämtas, att förslag om ny definitiv lönereglering 
för de befattningshavare, varom nu är fråga, nämligen vid vårdanstalten i 
Lund för blinda med komplicerat lyte, omförmälda tekniska läroverk och 
elementarskolor samt elektrotekniska fackskolan i Västerås, icke kommer att 
föreläggas innevarande års riksdag. I likhet med departementschefen anser
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riksdagen för den skull billigheten kräva, att tillfälligt lönetillägg beredes 
befattningshavarna även under nästkommande budgetår med samma belopp 
och enligt enahanda bestämmelser i övrigt som under budgetåret 1928/1929.

Riksdagen, som i sin skrivelse angående' regleringen av utgifterna under 
riksstatens åttonde huvudtitel kommer att meddela sitt beslut om beviljande 
av anslag till täckande av ifrågavarande utgifter, får alltså nu anmäla, att 
riksdagen

dels beslutat, att till ordinarie vaktmästare och med dem jämförliga be
fattningshavare vid vårdanstalten i Lund för blinda med komplicerat lyte, 
tekniska läroverken i Örebro, Malmö och Härnösand, tekniska elementar
skolorna i Norrköping och Borås samt elektrotekniska fackskolan i Västerås 
skola under budgetåret 1929/1930 utgå tillfälliga lönetillägg enligt enahanda 
bestämmelser som för budgetåret 1928/1929;

dels ock förklarat, att ifråga om tillerkännande av tillfälliga lönetillägg åt 
icke-ordinarie befattningshavare skall för budgetåret 1929/1930 gälla vad i 
sådant hänseende blivit för budgetåret 1928 1929 beslutat.

Stockholm den 9 februari 1929.

Med undersåtlig vördnad.


